Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O RESULTADO

PROVISÓRIO GERAL DO EDITAL Nº 022/UFFS/2015 – CONCURSO PÚBLICO PARA O

MAGISTÉRIO SUPERIOR

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área de conhecimento 01: Físico-Química e Química Geral

 INSCRIÇÃO NOME MPC NPT MPD
Média

Geral
Classificação

150224010010 ROSALIA ANDRIGHETTO 6,87 9,11 8,37 8,12 1

150224010003
YASMINE MIGUEL SERAFINI

MICHELETTO
6,07 8,78 9,30 8,05 2

150224010012 ROSANA BALZER 6,03 9,01 8,80 7,95 3

150224010008 ALEXANDRE BATISTA SCHNEIDER 6,03 8,55 7,60 7,39 4

150224010018

ADRIANE SPERANÇA

7,57 8,85 - -

Desclassificado

conforme item

7.3.2

150224010026 CRISTINA APARECIDA BARBOZA 6,17 8,95 5,03 - Reprovado

Área de conhecimento 02: Medicina de Família e Comunidade

INSCRIÇÃO NOME MPC NPT MPD
Média

Geral
Classificação

150226020001
ALEXANDRE SOBRAL LOUREIRO

AMORIM
9,00 7,34 9,93 8,76 1

Área de conhecimento 04: Filosofia, Sociedade e Educação

INSCRIÇÃO NOME MPC NPT MPD
Média

Geral
Classificação

150223040006 ALMIR PAULO DOS SANTOS 7,93 9,60 7,37 8,30 1

150223040010 GILSON LUÍS VOLOSKI 6,97 8,61 6,57 7,38 2

Área de conhecimento 06: Semiologia e Clínica de Animais de Produção

INSCRIÇÃO NOME MPC NPT MPD
Média

Geral
Classificação

150223060008
MAIARA GARCIA BLAGITZ

AZEVEDO
6,95 9,43 8,22 8,20 1

150223060007
GUSTAVO HENRIQUE

ZIMMERMANN WINTER
7,17 9,04 8,03 8,08 2

150223060002 LUCIANE MARIA LASKOSKI 6,27 7,56 9,30 7,71 3

Área de conhecimento 07: Patologia Clínica Veterinária e Bioquímica Veterinária

INSCRIÇÃO NOME MPC NPT MPD
Média

Geral
Classificação

150223070002 LUCIANA PEREIRA MACHADO 8,85 10,00 7,77 8,87 1

150223070005
ANDRESSA FRANCISCA SILVA

NOGUEIRA
6,00 9,14 8,70 7,95 2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu.br

2

150223070004 SORAYA REGINA SACCO SURIAN 7,50 9,47 6,13 7,70 3

Chapecó-SC, 11 de março de 2015.

Prof. Antonio Inácio Andrioli

Presidente da Comissão Permanente de Concurso